UBND XÃ THANH NƯA

TRƯỜNG MẦM NON THANH HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-MNTH                                               Thanh Nưa, ngày 19  tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập tổ xử lý ngộ độc thực phẩm trong nhà trường

năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH HƯNG

 Căn cứ vào Điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm

2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ Trường

mầm non quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/05/2016

của Bộ Y tế - Bộ GD&ĐT quy định về công tác y tế trường học;

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-UBND ngày 31 tháng 08 năm 2025 của UBND

xã Thanh Nưa v/v thành lập Ban chỉ đạo liên nghành Vệ sinh an toàn thực phẩm xã

Thanh Nưa;

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-BCĐ ngày 10 tháng 9 năm 2025 của Ban chỉ đạo

ATTP xã Thanh Nưa v/v đảm bảo an toàn thực phẩm trên địa bàn xã Thanh Nưa

năm 2025;

          Theo đề nghị bộ phận Y tế trường Mầm non Thanh Hưng;

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1: Thành lập tổ xử lý ngộ độc thực phẩm trong nhà trường trường mầm

non Thanh Hưng năm học 2025 – 2026, gồm các ông, bà có tên trong danh sách

kèm theo.

          Điều 2: Tổ trưởng tổ xử lý ngộ độc thực phẩm trong nhà trường có nhiệm vụ

xây dựng kế hoạch phương án hoạt động, triển khai, tổ chức thực hiện; phân công

nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong tổ theo quy định.

          Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

           - Như điều 3;

           - Lưu VT.

                         Nguyễn Thị Nga

DANH SÁCH

 Thành lập tổ xử lý ngộ độc thực phẩm trong nhà trường năm học 2025 - 2026

 ( Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-MNTH ngày  19   tháng  9  năm 2025

của Hiệu trưởng Trường mầm non Thanh Hưng )

    I. Tổ trưởng

Bà : Nguyễn Thị Nga- Chức vụ Hiệu trưởng

II. Tổ phó

Bà :   Hà Thị Hường - Chức vụ phó Hiệu trưởng

          III. Thư ký

    Bà : Phạm Thị Thanh Bích- Nhân viên y tế trường

    IV. Các uỷ viên:

        1. Bà: Phạm Thị Hà                              - Chức vụ Phó hiệu trưởng

2. Bà: Lê Thị Thu - Tổ trưởng MG lớn + ghép

3. Bà: Trần Thị Huế - Tổ trưởng MG bé + nhỡ

4. Bà: Nguyễn Thị Minh Hải - Tổ trưởng tổ nhà trẻ

5. Bà: Nguyễn Thị Nữ - Tổ trưởng tổ văn phòng+Kế toán

6. Bà: Lò Thị Thanh - GVCN lớp nhà trẻ 19-24 tháng

7. Bà: Nguyễn Thị Thùy Dương - GVCN lớp nhà trẻ A trung tâm

8. Bà: Hồ Thị Hằng - GVCN lớp nhà trẻ đội 11

9. Bà: Nông Thị Hạnh - GVCN lớp nhà trẻ đội 18

10. Bà: Lò Thị Thuận - GVCN lớp mẫu giáo bé A

11. Bà: Hoàng Phương Thảo - GVCN lớp mẫu giáo bé B

12. Bà: Vi Thị Hồng Hiếu - GVCN lớp mẫu giáo nhỡ A

13. Bà: Đỗ Thị Xiêm - GVCN lớp mẫu giáo nhỡ B

14. Bà: Nguyễn Thị Hạnh - GVCN lớp mẫu giáo lớn B

15. Bà: Phạm Thị Lệ Quỳnh - GVCN lớp mẫu giáo lớn A

16. Bà: Quàng Thị Lả - GVCN lớp mẫu giáo ghép đội 9+10

17. Bà: Vì Thị Trinh - GVCN lớp mẫu giáo ghép đội 18

18. Bà: Bùi Thị Hiền - GVCN lớp mẫu giáo ghép đội 11

20. Đại diện hội cha mẹ học sinh - Hội trưởng hội cha mẹ học sinh

21. Ông: Vì Văn Sơn - Nhân viên bảo vệ

Danh sách trên gồm 24 thành viên ./.

		2025-09-22T09:35:11+0700

		2025-09-22T09:39:26+0700

		2025-09-22T09:39:42+0700